ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    08.07.2019                                                                                           № 48
О сроках и порядке представления

Отчета (Форма 14МО)
         В соответствии с постановлением департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области от 15 января 2019 г. №7 «О сроках и порядке представления отчетов (Форма 14), (Форма 14 МО)» п р и к а з ы в а ю:
         1. Установить сроки представления отчета (Форма 14МО) главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и администрациями муниципальных образований Красносельское, Небыловское, Симское:

- полугодовые отчеты и отчеты за 9 месяцев - не позднее 3 дней после отчетной даты, годовые - не позднее 23 дней  после отчетной даты.

         2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и администрациям муниципальных образований Красносельское, Небыловское, Симское при составлении отчетов руководствоваться информацией к приказу Минфина России от 28.12.2017 № 259н о  составлении и представлении отчетов о расходах и численности работников федеральных государственных органов, государственных органов субъектов Российской Федерации, отчетов о расходах и численности работников органов местного самоуправления.
 3. Бюджетному отделу обеспечить свод отчетов и своевременное представление сводного отчета по Форме 14МО  в департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области.

  4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
          5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации
    муниципального образования

Юрьев-Польский район,
начальник финансового управления                                                       С.Е.Захаров